
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 
 
 

 
Usvajanje skraćenog zapisnika s 

30. sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta 
održane 10. lipnja 2020. godine 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
12/18. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 
__________  2020. godine donijelo 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Zapisnika 

s 30. sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta 
održane 10. lipnja 2020. godine  

 
1.  

 
Prihvaća se Zapisnik s 30. sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta održane 

dana 10. lipnja 2020. godine. 
 

Zapisnik iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenim 

novinama Grada Buzeta“.  
 
KLASA:  
URBROJ: 
Buzet,  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
 
 
         PREDSJEDNIK 
                     Dejan Jakac 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAPISNIK 
s 30. sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta 

održane  10. lipnja  2020. godine 
 
 

 

Sjednica  se održava video - telefonskim putem. 
 

Sjednica je započeta u 19:00 sati. 
 

Sjednicu vodi: Dejan Jakac, predsjednik Gradskog vijeća. 
 

Zapisnik vodi: Tatjana Merlić, viši referent za opće poslove u Upravnom odjelu 
za opće poslove, društvene djelatnosti i  razvojne projekt. 
 
Prisutni članovi Gradskog vijeća: Denis Muzica, Elvis Černeka, Damir Sirotić, Dejan 

Jakac, Kristijan Majcan, Melisa Piuti,  Đani Soldatić, Damir Kajin, Sandi Černeka,  

Vlatko Mrvoš i Vedran Majcan,  

 
Odsutni članovi gradskog vijeća: Mirta Ćaleta, Dubravka Črnac Dujanić, 

Zdravko Ćurić i Nina Majer. 
 

Ostali prisutni:   Siniša Žulić,  Ana Pernić. 
 
 

Dejan Jakac otvara sjednicu, pozdravlja sve prisutne te predlaže slijedeći dnevni red 

koji se jednoglasno prihvaća. 

 

 

 
D N E V N I R E D 

 
 
 

1. Razmatranje prijedloga i donošenje Rješenja o razrješenju i imenovanju članova  

izbornog povjerenstva za izbor članova vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta.  
 

2. Razmatranje prijedloga i donošenje Rješenja o razrješenju i imenovanju članova  

žalbenog povjerenstva za izbor članova vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta  
 

 

 

TOČKA 1.  

Razmatranje prijedloga i donošenje Rješenja o razrješenju i imenovanju članova  



izbornog povjerenstva za izbor članova vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta 
 
 
Siniša Žulić obrazlaže prijedlog.  
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nema te s jednoglasno donosi  
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

Donosi se Rješenje o razrješenju i imenovanju članova izbornog povjerenstva za 
izbor članova vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta. 
 
 

TOČKA 2. 
Razmatranje prijedloga i donošenje Rješenja o razrješenju i imenovanju članova 

žalbenog povjerenstva za izbor članova vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta 
 
 

Siniša Žulić obrazlaže prijedlog. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nema te se jednoglasno donosi  
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

Donosi se Rješenje o razrješenju i imenovanju članova žalbenog povjerenstva za 
izbor članova vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta. 
 
 
 Sjednica je zaključena sa radom u 19,30. 
 
 
 
 ZAPISNIK VODILA   PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
              Tatjana Merlić     Dejan Jakac 
 

 


